
15 体育新闻 微信：lswbwx 2019.8.27 星期二 编辑 金国建 美编 颜威

8月25日晚，在2019国际乒联捷克公开赛女
单决赛中，陈幸同以4：3击败日本选手平野美宇，
继8月18日保加利亚公开赛夺冠后，连续两周获
得公开赛女单冠军。在经历一段时间的低谷后，
22岁的辽宁女乒小将陈幸同终于迎来爆发！

拒绝逆转 再现大心脏
陈幸同和平野美宇在决赛之前都已经展露

出了出色的竞技状态，平野美宇更是在半决赛中
4:1淘汰了队友石川佳纯。

两人的比赛一开始就没有试探，直接进入状
态，前三局，陈幸同打得更好，然而平野美宇在
0：3 落后的情况下，顽强地将比分扳成 3：3 平。
决胜局，陈幸同从6：8落后，到连得5分获胜，最
终以 4：3 击败平野美宇，再次显示了自己的“大
心脏”特质。

陈幸同的这枚金牌含金量很高，她先后战胜
了武杨、伊藤美诚、索菲亚、冯亚兰，一路杀进决

赛。其中，在 1/8 决赛与伊藤美诚的对决是
最大看点。上周的保加利亚公开赛半决赛，
陈幸同就与伊藤美诚苦战7局险胜，4:3逆转
对手最终拿到冠军。转战捷克，女单次轮就
遇到主要对手之一的伊藤美诚，陈幸同打得
相当主动。在大比分 1：2 落后的情况下，陈
幸同加快速度，最终4：2淘汰伊藤美诚。

夺冠之后想笑又想哭
在9天之前的保加利亚公开赛第二轮的

比赛中，陈幸同就曾与平野美宇相遇，当时她
以 4：0 战胜对手。而这一次决赛中再次相
遇，陈幸同赛前备战更加认真，“决赛中相遇，
和打第二轮比赛肯定是不一样的。”

夺得冠军后，陈幸同表面上看起来还是
很平静，“其实现在想笑又想哭，想笑是因为
连着拿了两站冠军，想哭是因为这站赢得太
不容易了。”

比赛赢得如此惊险，陈幸同觉得平野美宇这一
次发挥得更好，打得平静，也没有什么无谓失误，“平
野半决赛赢了石川，之前和刘炜珊的四分之一决赛
时，她就在先丢3局的情况下连扳四局，反败为胜。”

回顾这场比赛，陈幸同说，“3:0领先的时候，有
一些心态的变化，相持球有一些下风，打到最后一局
已经没有什么技战术方面的变化，拼的是心态和意
志了。”

两个冠军只是开始
8月 18日，陈幸同在保加利亚公开赛女单决赛

中 4：1战胜队友何卓佳夺冠，是陈幸同职业生涯拿
到的第三个公开赛冠军，也是继2017年瑞典公开赛
夺冠后，时隔21个月再度夺冠。

仅一周之后，陈幸同就拿到了职业生涯的第四
个冠军。而且这两个冠军含金量都很高，因为连续
双杀了日本女乒主力平野美宇和伊藤美诚。陈幸同
说，“这两个冠军会对自己有帮助，但也只是开始。”

早在17岁时，陈幸同就升入了国家一队。2017
年，20 岁的陈幸同迎来了自己职业生涯的首段高
光。在瑞典公开赛中，连续战胜平野美宇、陈梦、朱
雨玲、丁宁四位世界冠军，夺得个人首个公开赛冠
军。2018年乒乓球世界杯团体赛的队内选拔赛，陈
幸同在“7选2”时脱颖而出，并跟随中国队获得世界
杯女团冠军，成为辽宁女乒的第六位世界冠军。但
这之后，她却陷入了一段竞技状态的低谷。

辽宁女乒教练韩阳告诉记者，低谷中的陈幸同
一直坚持努力，“通过这两站比赛可以看出，她正在
从低谷中走出，状态在一点一点回升。她现在比赛
的发挥比以前更稳定，无论输赢都打得很坚定。相
信这两个冠军，将会让陈幸同更加坚定信心。”

辽沈晚报、聊沈客户端记者 王冠楠

2019-2020赛季西班牙足球甲级联
赛25日继续进行。巴塞罗那主场5:2战
胜皇家贝蒂斯，西班牙人则客场被阿拉
维斯0:0逼平。

首轮西甲客场告负的巴萨本轮坐镇
诺坎普迎战贝蒂斯，梅西和苏亚雷斯因
伤缺阵，格列兹曼挑起进球重任，在上下
半场各入一球，引领巴萨逆转对手。目
前巴萨以 1 胜 1 负积 3 分的成绩在西甲
积分榜上位列第九。

费基尔在第 15 分钟接队友直塞突
入禁区，低射球门右下角得手，为贝蒂斯
力拔头筹。巴萨则在第 41 分钟扳回一
城，罗伯托挑传门前，格列兹曼小禁区边
缘倒地将球捅入网窝，打入自己加盟巴
萨后在正式比赛中的首粒进球。

第49分钟，格列兹曼禁区边缘弧线
球入球门左下角，帮助巴萨实现反超。
第56分钟，佩雷斯接队友回传晃过一名
防守球员推射破网，将比分扩大为3:1。

此后，阿尔巴又在第60分钟于小禁
区左角上低射破门，比达尔则在第77分
钟接格列兹曼助攻为巴萨将领先优势扩
大至 5:1。贝蒂斯在第 79分钟抓住巴萨
后防线的失误由莫隆禁区外远射扳回一
城，巴萨以5:2结束比赛。

西班牙人本轮客场挑战阿拉维斯，
开场后两队均难以敲开对手大门。武磊
在第72分钟替换梅伦多上场，未能有所
建树，最终双方0:0握手言和。目前西班
牙人以 1 负 1 平积 1 分的成绩位居积分
榜第18位。

同日，马德里竞技客场1:0击败莱加
内斯，以两战全胜积 6 分的成绩升至积
分榜第二；皇家社会客场 1:0战胜“升班
马”马略卡。 据新华社

捷克公开赛再胜日本女乒主力伊藤美诚、平野美宇

辽乒陈幸同一周摘双冠
格列兹曼独中两元

巴萨5:2大胜贝蒂斯

25日，在捷克公开赛女单决赛中,陈幸同战胜平野美宇后，在颁奖仪式上自拍。 新华社发

还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发还真织发 还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发还您真发
缺多少 补多少，织后可

游泳、运动、洗、烫、吹、焗、盘。

地址：沈河区团结路97号（惠工板行对面）诚招全国连锁

总店电话：024-88522668
手机：13842044835

美容专刊 订版热线
024-31295118 13478290396

每周二、四、六出刊

便 民 信 息

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

招 聘

寻物启事
我富利达物流有限公司，

于 2019 年 8 月 8 日在沈阳发现
遗失三箱《强标内置式 2020 年
一侧带齿孔折式付出》。单据
编号为0600035001～0600039000
第1号箱；0600127001～06001310
00 第 24 号 箱 ；0600199001～
0600203000 第 42 号 箱 ，合 计
12000 枚。有拾到者请写我司
联系。联系电话：15940388812

癫 痫 病
沈阳咨询康复热线
024-62264382

营口海伦乐器配件有限公司统一
社会信用代码91210800MA0Y1W9M
8J，经公司股东会研究决定注册资本
由人民币1000万元减至50万元，请
各债权人自登报之日起45日内来本公
司申报债权。住所:辽宁省营口市辽宁
(营口)沿海产业基地新联大街东1号
联系人：程仕龙 电话:0417-2206133

减资公告
沈阳心家环保科技有限公司，

统一社会信用代码91210114 MA
0TPMB507经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内到公司申报债权。地址辽宁省
沈阳市于洪区西江街89号
联系人王梓 电话13998857855

注销公告
盘山县一品红艳花卉苗木种植

专业合作社，统一社会信用代码
93211122587316863Q，经合作社
全体成员大会研究决定终止经营，请
各债权人自登报之日起45日内，来
本社申报债权。住所：辽宁省盘锦市
盘山县高升镇东么村。
联系人：王先生 电话13470198111

注销公告
营口海派电子科技有限公司，统

一社会信用代码 91210882MA0X
Q0NB5N，经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申请债权。住所：辽
宁省营口大石桥市胜利街曙光里
联系人：蒋贺 电话：17741588952

注销公告
沈阳期望电子商务有限公司，

统一社会信用代码91210103MA0
P4H9X5E，经股东研究决定解散，请
各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所：沈阳市沈河
区文化路157号7028室。
联系人：刘女士电话：024-24527777

注销公告

盖州市生活垃圾处理场扩容改造工程
环境影响评价第一次公示

项目名称：盖州市生活垃圾处理场扩容改造工程
建设项目概况：盖州市生活垃圾处理场位于盖州市城区

东北方向的孤家子村巴岭沟，原设计处理规模为320吨/日，
服务年限为 13 年。本次扩容改造包括：生活垃圾填埋总库
容为700万m3，设计规模为1200吨/日，服务年限12年，类别
为Ⅰ类；飞灰填埋区的库容为100万m3，设计规模100m3/d，
设计服务年限27年。项目总投资28846.36万元。

建设单位：盖州市生活垃圾处理场扩容工程办公室
联系人：孙主任 联系电话：13504173332
公众意见表的网络链接：http://www.eiabbs.net/thread-

157038-1-1.html
征求公众意见的范围和主要事项如下：
1、对于项目的了解程度；
2、对于项目建设的态度，如果反对，请说明反对理由；
3、对项目建设可能产生的环境影响的认识；
4、对项目环境保护措施的意见、建议和具体要求；
5、其他一些有关环境保护方面的建议和要求。
公众提出意见的主要方式：如果公众对工程在环境保护

方面有任何意见及建议，请在公示之日起 10 个工作日内通
过电话、传真、电子邮件等方式与建设单位或评价单位联系。

沈阳市沈北新区人民法院公告
(2019) 辽0113破5号

本院根据沈阳市群星和发石业有限公司的申请于 2019 年 8
月 6 日受理沈阳市群星和发石业有限公司破产清算一案，并于
2019年8月16日指定辽宁捷信源会计师事务所有限公司为沈阳
市群星和发石业有限公司管理人。沈阳市群星和发石业有限公
司的债权人应于 2019 年 9 月 30 日前，向沈阳市群星和发石业有
限公司管理人(通讯地址:沈阳市和平区三好街 87 号五里河城
SOHO 大厦 15 层；邮政编码: 110003；联系人:柏学芬；电话:
13840554609) 申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在
破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和
国企业破产法》规定的程序行使权利。沈阳市群星和发石业有限
公司的债务人或者财产持有人应当向沈阳市群星和发石业有限
公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年10月10日上午9时在在沈阳市沈河区青年
大街 209 号夏宫城市广场 39 楼会议室召开第一次债权人会议。
依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权
人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交
个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人律师的还
应提交律师事务所的指派函。特此公告 二O一九年八月二十日

《清原满族自治县鑫宇供暖有限公司新建70MW供暖锅炉替代两
台14MW供暖锅炉项目》环境影响评价公众参与第一次信息公示
一、查阅环境影响报告书征求意见稿全文和调查表的方式和途径
http://lnyr024.com
二、征求意见的公众范围 受本项目直接或间接影响的单位、学
校、居民及其他组织等。
三、公众提出意见的方式和途径 建设单位联系人：潘主任
电话：024-53052918 邮箱：1079154045@qq.com
四、环评单位 辽宁英瑞环境科技工程有限公司
五、公众提出意见的起止时间 本公示发布后十个工作日

辽阳聚镁镁资源综合利用有限公司镁资源综合利用项目
环境影响评价第二次公示

辽阳聚镁镁资源综合利用有限公司镁资源综合利用项目环境影
响评价第二次公示信息如下。（一）环境影响报告书征求意见稿全
文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径 http://www.
eiabbs.net/thread-197972-1-1.html纸质报告查阅方式：辽阳聚镁
镁资源综合利用有限公司（二）征求意见的公众范围 本项目评价
范围内可能受影响的居民、学校、医院等。（三）公众意见表的网络
链 接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html（四）公众提出意见的方式和途径邮箱：
834459676@qq.com；邮 寄 地 址 ：辽 阳 县 首 山 镇 马 家 新 村 ；
电话：18740140000。公众提交意见时应当提供有效的联系方式。

（五）公众提出意见的起止时间 公示之日起，10个工作日内。

北京亚特兰国际拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于2019年9月4日上午9:00在中国拍卖行业

协会网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn），对下列标的进
行公开拍卖。拍卖标的：丰田陆地巡洋舰4500一台，以拍品现状
进行拍卖。【拍卖保证金：贰万元/辆】

预展时间：自本公告发布之日起至 2019 年 9 月 2 日 12:00 时
止，集中预约，统一安排时间在车辆停放位置展示。（双休日及法
定假日除外）欲竞买者，请持有效证件于2019年9月2日12:00时
前，联系我司办理竞买登记手续并交纳竞买保证金，逾期不予办理。

拍卖成交价款须与成交之日起 3个工作日内全部交清到指
定账户。标的详情来电垂询或登陆中拍平台查询。
垂询电话：138 1097 6571 吴先生
公司地址：北京市朝阳区大郊亭中街华腾国际5号楼5层

注
销
公
告

盘锦生祥米业有限公司拟向
公司登记机关申请注销登记，成
立张伟良为组长的清算组。请各
债权人自公告发布之日起 45 日
内，向该清算组办理债权事宜。
特此公告 2019年8月27日

注
销
公
告

辽宁乐活堡旅游开发有限公
司拟向公司登记机关申请注销登
记，成立阎莹为组长的清算组。
请各债权人自公告发布之日起
45日内，向该清算组办理债权事
宜。特此公告 2019年8月27日

注
销
公
告

盘锦仁德房地产开发有限公
司拟向公司登记机关申请注销登
记，成立张树生为组长的清算组。
请各债权人自公告发布之日起
45日内，向该清算组办理债权事
宜。特此公告 2019年8月27日

永乐青山墓园
辽宁省十佳信誉墓园

真山真水 群山环抱
满足不同层次客户的需求，高、中、低档不同价位

每天上下午有班车就近免费接送

地址：沈北新区清水台马刚乡下寺村 网址：www.ylqsmy.com

销售热线：89778444 售后热线：89778484
沈河办事处：62693666

分类广告
024-22829900订版电话:

上门办理: 齐淑珍15524277119

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示: 沈阳市卧龙墓园

电话：024-24756770 24756862 24317242

选购墓穴全年有班车免费接送

经省民政厅批准的合法公墓之一，
交通便捷，服务周到，价位齐全。

为倡导文明祭祀，我园区禁止
烧纸，禁止燃放鞭炮。

墓园地址：沈阳市浑南新区王滨乡尖山
子村（距城区约15分钟车程）

北方重工招聘
一、招聘岗位：冷作工、电焊工（50人）
二、岗位要求：身体健康|、有效
的从业资格证。
三、报名截止时间：2019年8月31日
四、联系人：周为（13478223953）、
郑柯欣（13704048141）
报名地点：沈阳经济技术开发区开
发大路16号北方重工集团有限公司
五、其他 执行“固定工资+计时
计件工资”薪酬体系，五险一金，
干到给到，只要肯干，月薪过万。

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999
浑南水电全可分
割 1380490443850亩场地出

租
店 铺 出 兑

◆干洗15年店45平低兑15140171465
◆彩电塔旁286平超市租兑13624176540
◆令闻市场100平饭店租兑18640349518
◆沈辽路特色面馆出兑 15901268875

3000-6000元
15140218770招护工厨师

投资理财咨询

信用卡取 现 垫 还 花 呗
1 3 0 2 2 4 2 8 0 3 2

◆信用卡垫还提现花呗 13124261603

出售化工企业（生产油漆、树脂）
位于：法库县距离沈阳市中心70公里
占地面积：4830 平方米（国有土
地），各种手续齐全
电话：13704036477 董先生

◆售230亩28个大棚农场18204022937
◆造化厂房，空地出租 13504001111
◆售铁岭帽山35002厂房18241018666

慧泓投资诚招出资人
投资收益12%-20%
专业房产抵押贷款
13940365125光达大厦C座1单元1406室

房 产 租 售

中医内科、西医外科、口腔科、
儿科医生，可挂证15004028873招

声 明

门市房急售
大东区中学堂路，249平，
257 平二层结构，南向，
联系电话:13020313895广勿

◆本溪市明山区福客来超市工商营
业 执 照 正 副 本 遗 失 ，注 册 号210504601035147 核准日期 2012 年 7
月 31日，经营者:常春波，声明作废。◆于红斌遗失沈阳万达广场商业管
理有限公司开具的履约保证金收据NO. 0012884 金额 408元 声明作废。◆沈阳新星城房屋开发有限公司为
杨丽娟于洪区细河路 165 号 2-23-1
开具的销售不动产统一发票号 06014375金额 324799元，丢失声明作废。◆明山区兵哥卷凉皮店辽宁省小餐
饮 经 营 许 可 证 副 本 编 号CY12105040006045丢失声明作废。◆李昕，2015年度二级建造师执业资
格证书，（证书编号：00116871，专业：
市政公用工程，出生年月：1991 年 2
月）遗失，声明作废。◆王素敏沈阳市沈河区东大营街 31
号美林逸墅区 5栋 3-12-1购房发票、
购房合同、维修基金收据丢失作废。◆荣洽沈北新区道义南大街 1 号楼712 室全款购房收据号 SYZ101004、
备案合同及相关发票手续丢失作废。◆仇玲玲购沈阳孔雀城英国宫 1 期
收款收据012-0007546，012-0039635，009-0012369，009-0011443丢失作废◆沈阳市铁西区宝贝计划儿童摄影
社营业执照正副本统一社会信用代
码 92210106MA0XBM8672丢失作废。◆营口市华丰纺织助剂厂机构信用
代码证 G1021080200036030J 丢失声
明作废。

◆沈阳市铁西区德德五金建材商店，
个 体 工 商 户 营 业 执 照 正 副 本 ，号210106600519449，核准日期 2015年 1
月 26日，丢失声明作废。◆沈阳凯程波纹管有限公司开户许
可证核准号：J2210024008801 丢失，
声明作废。◆柳萍曹胜田沈阳庞大置业有限公
司开具融创城沈辽路183甲18号G17-1-16-1收据1235100金额10000元收
据 1235132 金额 162750 元遗失作废◆沈阳尚知雨网络科技有限公司机
构 信 用 代 码 证 ：G1021010104530030N，丢失声明作废。

信用卡 工资卡
1 8 6 4 0 5 5 8 8 8 8借 款

◆沈阳市沈河区三八南社区新大友
杂 货 店 营 业 执 照 正 副 本 注 册 号2101033222405丢失声明作废。◆王振荣，老边区大水塘村 2028-B83
高层动迁安置产权调换协议书:边动0003969丢失声明作废。◆王振荣，老边区大水塘村 2032-B83
高层动迁安置产权调换协议书:边动0003973丢失声明作废。◆辽宁鑫康医药有限公司，公章号210124000000880; 财 务 专 用 章 号210124000000881; 孙 海 波 法 人 章 号210124000000882，丢失声明作废。◆辽宁新大陆设计装饰工程有限公
司家装部注册号 2101032220213营业
执照正副本及公章丢失声明作废。◆沈阳名冠装饰工程有限公司 注册
号 2101042102691营业执照正副本丢
失声明作废。◆那荣志不慎遗失动迁协议，协议编
号：YT-22L372,声明作废。◆大连山海慧夕阳红国际旅行社有
限 公 司 沈 阳 分 公 司 ，财 务 章:210102000070268，丢失声明作废◆周凯沈阳庞大弘盛置业有限公司，
融创中央学府开具的房款 178690元
收据号 5297600丢失声明作废。沈阳
市沈北新区七星大街 16-4号 2-15-2◆营 口 宬 大 物 流 有 限 公 司 车 牌 辽HM673 挂 黄 道 路 运 输 证210804201403丢失声明作废。◆兴隆台区聚财旺达铁锅炖鱼店遗
失营业执照副本，统一社会信用代码92211103MA0YHNDM64声明作废

◆沈阳市浑南区铭鑫居快餐店，统一
社 会 信 用 代 码 92210112MA0UCYDH4R执照副本丢失声明作废。◆本人白子傲将沈阳市于洪区阳光
路 138-2 号恒大绿洲 135#1-29-1 购
房收据丢失。收据号码 1016649金额212332元。另一张收据号码 1385343
金额 480000元，特此声明。◆沈阳赛金运输服务有限公司注册
号 2101242100918营业执照正副本丢
失声明作废。◆沈阳恒基技术开发服务有限公司
注册号 2101242100949营业执照正副
本丢失声明作废。

癣 痒 30天300元
治疗期间无效免费，抚顺慈济医院
市人民检察院对面5 7 5 8 0 6 9 9

医 疗 美 容

◆沈阳中安房地产开发有限公司开
给张秀芬刘金发的销售不动产统一
发票号 00403265，办证联丢失作废。◆马俊森辽中县辽中镇东街五委契
证 证 号:L210122ZSPQ1001447659 号
丢失，声明作废。◆大石桥市冠诚耐火材料有限公司
公章法人章财务章丢失声明作废。◆朱泳佳，遗失就业创业证，证件号：2114212011017770，条形码 219910006649，身 份 证 211421198003100016，
就业失业证丢失，声明作废。◆沈 阳 宇 鸿 途 网 络 科 技 有 限 公 司
财务章专用章 210105000088610公章210105000088609 法 人 章 孙 贵 中210105000088608丢失作废。◆沈阳贵中网络开发有限公司财务
章 专 用 章 210102000165807 公 章210102000165806 法 人 章 孙 贵 中210102000165805丢失作废。◆赵永良新民市东蛇山子乡大黄沟
村 91 号农村土地承包经营权证丢失
声明作废。◆营口美克医药有限公司公章丢失，
声明作废。

◆沈阳市和平区顺芳园风味馆地税
税务登记证正本（税号：210102196408075634）丢失，声明作废。◆营口市德尔建材厂营业执照正本

（注册号：210810600004382）丢失，特
此声明。◆营口市德尔建材厂国地税税务登
记 证 正 副 本（税 号 ：210882L41940835）丢失，特此声明。◆大石桥市萍萍电子商务服装店营
业执照正副本统一社会信用代码92210882MA0YDQCKX8丢失，特此声明。◆兴 城 市 兴 华 影 剧 院 营 业 执 照 正
副本（注册号2114811100116核准日期1999 年 3 月 29 日）丢失，声明作废。◆兴城市红崖子维平花生经销处营
业执照正副本（号 211481600346034
核准日期2013年10月18日）丢失作废◆兴城市红崖子杨庚花生经销处营
业 执 照 正 副 本（号 211481600346059 核准日期2013年10月18日）丢失作废◆兴城电视购物直销店营业执照正
本 1本、副本 3本（注册号：2114811200892，副本编号 3-1、3-2、3-3 核准日
期 2003 年 4 月 25 日）丢失声明作废。


